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Lodz, dnia # Marca 2025 .
WZ-091-15/25
Do Oferentow
bioracych udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem
przepisow kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 443000 EURO na ,Dostawe
nowych foteli motorniczego i czesci do nich”, nr sprawy: WZ-091-15/25.

Migjskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — todz Spétka z 0.0. z siedzibg w todzi przy
ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, ninigjszym udziela odpowiedzi na pytania
W ponizszym zakresie:

PYTANIE 1:

Dzien dobry, moje pytanie dotyczy Zadania nr 3

W opisie wskazano iz fotel KAB 525P ma posiada¢ zabezpieczenia w postaci amortyzatorow uniemozliwiajace
samoistne opadanie. Fotel KAB 525P posiada taki sitownik tylko z lewej strony. Prosze o wyjasnienie.
ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajgcy informuje, iz modyfikuje opis poz. 2 w Zadaniu 3. Zmodyfikowany formularz opisowo-cenowy
w zatgczeniu.

PYTANIE 2:

proszg o potwierdzenie, i fotele majg posiada¢ zgodnosé na norme EN45545 lub PN-K. Dotychczas dostarczane
przez nas fotele nie musialy speinia¢ tej normy. Jest to norma z rynku kolejowego a fotele KAB 525P nie
podlegajq takim restrykcjom.

ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga by zastosowana tkanina spetniata normy EN45545 lub PN-K02511.

PYTANIE 3:

mam pytanie do Zadania nr 1 poz. 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ewentualng dostawe kompletnych podiokietnikow zamiast naktadki
podiokietnika? Jest to aktualnie bardziej ekonomiczne rozwigzanie. W przypadku zgody przed dostawa
konieczne bedzie podanie ilosci prawych i lewych podtokietnikow.

ODPOWIEDZ 3:

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody, oczekuje dostawy nakiadek na podiokietniki.

PYTANIE 4:

Zwracamy sie Z uprzejma prosba o podanie nazw lub numerow tkanin, do ktdrych nalezy dotaczyé certyfikaty
potwierdzajace ich niepalnos¢ zgodnie z normami PN-EN 45545-2 LUB PN-K-02511.

ODPOWIEDZ 4:

Zamawiajacy informuje, iz nie wskazuje konkretnych tkanin, kolorow, printow. Decyzje o wyborze Zamawiajacy
pozostawia Oferentom, jednakze tkanina winna speinia¢ norme EN45545 lub PN-K02511.

W zafgczeniu
Zmodyfikowany Zatacznik nr 1 — formularz opisowo-cenowy;

www.mpk.lodz.pl



